
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/1 

   

   

Про призначення Шарапи Л.В.  

на посаду директора Черкаської  

загальноосвітньої санаторної  

школи-інтернату І-ІІ ступенів  

Черкаської обласної ради 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Шарапи Л.В. на посаду 

директора Черкаської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату                           

І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидатки на посаду   

Шарапи Л.В. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Шарапи Людмили Володимирівни для 

призначення на посаду директора Черкаської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Шарапи Л.В. на посаду директора Черкаської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/2 

   

   

Про призначення Гринця С.В. на посаду  

директора комунального закладу  

"Канівська загальноосвітня санаторна  

школа-інтернат І-ІІІ ступенів  

Черкаської обласної ради" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Гринця С.В. на посаду 

директора комунального закладу "Канівська загальноосвітня санаторна школа-

інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Гринця Сергія Володимировича для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Канівська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної 

ради" та проєкт рішення обласної ради "Про призначення Гринця С.В. на 

посаду директора комунального закладу "Канівська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/3 

   

   

Про призначення Чамати В.І.  

на посаду директора Золотоніської  

загальноосвітньої санаторної школи- 

інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської  

обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Чамати В.І. на посаду 

директора Золотоніської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради ". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Чамати В.І. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Чамати Валерія Івановича для 

призначення на посаду директора Золотоніської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Чамати В.І. на посаду директора Золотоніської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської 

обласної ради ". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/4 

   

   

Про призначення Постоловської Л.І.  

на посаду директора Тальнівської  

загальноосвітньої санаторної школи- 

інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської  

обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Постоловської Л.І. на посаду 

директора Тальнівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Постоловської Л.І. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Постоловської Людмили Іванівни для 

призначення на посаду директора Тальнівської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Постоловської Л.І. на посаду директора 

Тальнівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

ВИСНОВОК 



 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/5 

   

   

Про призначення Могилея В.С.  

на посаду директора комунального  

закладу "Михайлівська спеціальна  

загальноосвітня школа-інтернат  

Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Могилея В.С. на посаду 

директора комунального закладу "Михайлівська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Могилея В.С. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Могилея Василя Степановича для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Черкаської обласної ради та проєкт 

рішення обласної ради "Про призначення Могилея В.С. на посаду директора 

комунального закладу "Михайлівська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/6 

   

   

Про призначення Грицай О.Д. на  

посаду директора Шевченківської 

 спеціалізованої загальноосвітньої  

школи-інтернату з поглибленим  

вивченням предметів гуманітарно - 

естетичного профілю Черкаської  

обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Грицай О.Д. на посаду 

директора Шевченківської спеціалізованої загальноосвітньої школи-інтернату з 

поглибленим вивченням предметів гуманітарно-естетичного профілю 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Грицай О.Д. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Грицай Оксани Дмитрівни для 

призначення на посаду директора Шевченківської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату з поглибленим вивченням предметів 

гуманітарно-естетичного профілю Черкаської обласної ради та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Грицай О.Д. на посаду директора 

Шевченківської спеціалізованої загальноосвітньої школи-інтернату з 

поглибленим вивченням предметів гуманітарно-естетичного профілю 

Черкаської обласної ради ". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/7 

   

   

Про призначення Сельодкіної О.Г. 

 на посаду директора комунального 

 закладу "Бабанська спеціальна  

загальноосвітня школа-інтернат  

І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Сельодкіної О.Г. на посаду 

директора комунального закладу "Бабанська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Сельодкіної О.Г. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Сельодкіної Олени Григорівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Бабанська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради" та 

проєкт рішення обласної ради ради "Про призначення Сельодкіної О.Г. на 

посаду директора комунального закладу "Бабанська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/8 

   

   

Про призначення Супрунця В.О. на  

посаду директора Ладижинської 

 спеціальної загальноосвітньої  

школи-інтернату Черкаської  

обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Супрунця В.О. на посаду 

директора Ладижинської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Супрунця В.О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Супрунця Віктора Олексійовича для 

призначення на посаду директора Ладижинської спеціальної загальноосвітньої 

школи-інтернату Черкаської обласної ради  та проєкт рішення обласної ради 

"Про призначення Супрунця В.О. на посаду директора Ладижинської 

спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/9 

   

   

Про призначення Зганяйко І.Ф.  

на посаду директора комунального  

закладу "Черкаський навчально- 

реабілітаційний центр "Країна добра"  

Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Зганяйко І.Ф. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський навчально-реабілітаційний центр 

"Країна добра" Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Зганяйко І.Ф. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Зганяйко Ірини Францівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр "Країна добра" Черкаської обласної ради" та 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Зганяйко І.Ф. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський навчально-реабілітаційний центр 

"Країна добра" Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/10 

   

   

Про призначення Пилипенко М.П. 

на посаду директора комунального  

закладу "Черкаський навчально- 

реабілітаційний центр Черкаської  

обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Пилипенко М.П. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський навчально-реабілітаційний центр 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Пилипенко М.П. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Пилипенко Марії Петрівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Пилипенко М.П. на посаду директора 

комунального закладу "Черкаський навчально-реабілітаційний центр 

Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/11 

   

   

Про призначення Майданюк В.Г.  

на посаду директора комунального  

закладу "Уманський навчально- 

реабілітаційний центр Черкаської  

обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Майданюк В.Г. на посаду 

директора комунального закладу "Уманський навчально-реабілітаційний центр 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Майданюк В.Г. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Майданюк Вікторії Григорівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Уманський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради" та проєкт рішення 

обласної ради "Про призначення Майданюк В.Г. на посаду директора 

комунального закладу "Уманський навчально-реабілітаційний центр Черкаської 

обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/12 

   

   

Про призначення Хронік Т.Є. на  

посаду директора комунального  

закладу "Корсунь-Шевченківський  

багатопрофільний навчально- 

реабілітаційний центр "Надія"  

Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Хронік Т.Є. на посаду 

директора комунального закладу "Корсунь-Шевченківський багатопрофільний 

навчально-реабілітаційний центр "Надія" Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Хронік Т.Є. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Хронік Тетяни Євгеніївни для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Корсунь-

Шевченківський багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр "Надія" 

Черкаської обласної ради" та проєкт рішення обласної ради "Про призначення 

Хронік Т.Є. на посаду директора комунального закладу "Корсунь-

Шевченківський багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр "Надія" 

Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/13 

   

   

Про призначення Новіцкас Л.І.  

на посаду директора комунального закладу 

"Чигиринський навчально-реабілітаційний центр 

Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Новіцкас Л.І. на посаду 

директора комунального закладу "Чигиринський навчально-реабілітаційний 

центр Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Новіцкас Л.І. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Новіцкас Любові Іванівни для 

призначення на директора комунального закладу "Чигиринський навчально-

реабілітаційний центр Черкаської обласної ради" та проєкт рішення обласної 

ради "Про призначення Новіцкас Л.І. на посаду директора комунального 

закладу "Чигиринський навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної 

ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/14 

   

   

Про призначення Давиденко Л.В.  

на посаду директора комунального  

закладу "Черкаський обласний центр  

роботи з обдарованими дітьми  

Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєт рішення обласної ради "Про призначення Давиденко Л.В. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Давиденко Л.В. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Давиденко Людмили Василівни  для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради" та проєкт 

рішення обласної ради "Про призначення Давиденко Л.В. на посаду директора 

комунального закладу "Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/15 

   

   

Про призначення Філіпової Т.Г.  

на посаду директора Кропивнянського  

дитячого будинку для дітей шкільного  

віку Черкаської обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Філіпової Т.Г. на посаду 

директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Філіпової Т.Г. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Філіпової Тетяни Григорівни для 

призначення на посаду директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей 

шкільного віку Черкаської обласної ради та проєкт рішення обласної ради "Про 

призначення Філіпової Т.Г. на посаду директора Кропивнянського дитячого 

будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/16 

   

   

Про призначення Чепурної Н.М.  

на посаду ректора комунального  

навчального закладу "Черкаський  

обласний інститут післядипломної  

освіти педагогічних працівників Ч 

еркаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Чепурної Н.М. на посаду 

ректора комунального навчального закладу "Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Чепурної Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Чепурної Наталії Миколаївни для 

призначення на посаду ректора комунального навчального закладу "Черкаський 

обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської 

обласної ради" та проєкт рішення обласної ради "Про призначення                

Чепурної Н.М. на посаду ректора комунального навчального закладу 

"Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/17 

   

   

Про призначення Торби П.В.  

на посаду директора комунального  

закладу "Черкаський обласний центр  

науково-технічної творчості учнівської  

молоді Черкаської обласної ради" 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Торби П.В. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Торбу П.В. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Торби Павла Васильовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

та проєкт рішення обласної ради "Про призначення Торби П.В. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/18 

   

   

Про призначення Фігури О.М.  

на посаду директора Черкаського  

обласного центру туризму,  

краєзнавства і екскурсій учнівської  

молоді Черкаської обласної ради 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про призначення Фігури О.М. на посаду 

директора Черкаського обласного центру туризму, краєзнавства і екскурсій 

учнівської молоді Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., кандидата на посаду              

Фігури О.М. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Фігури Олександри Миколаївни для 

призначення на посаду директора Черкаського обласного центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради та проєкт 

рішення обласної ради "Про призначення Фігури О.М. на посаду директора 

Черкаського обласного центру туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської 

молоді Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/19 

   

   

Про зміну найменування  

Черкаського музичного училища  

 ім. С.С. Гулака-Артемовського 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про зміну найменування Черкаського 

музичного училища ім. С.С. Гулака-Артемовського". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про зміну найменування 

Черкаського музичного училища ім. С.С. Гулака-Артемовського" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/20 

   

   

Про зміну найменування  

Уманського обласного музичного  

училища ім. П.Д. Демуцького 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про зміну найменування Уманського обласного 

музичного училища ім. П.Д. Демуцького". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про зміну найменування 

Уманського обласного музичного училища ім. П.Д. Демуцького" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/21 
 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-20/VII "Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2019 рік" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), заслухавши та 

обговоривши інформацію директора Департаменту фінансів обласної державної 

адміністрації Кравченко Н.М., про проект рішення обласної ради "Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII "Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2019 рік", постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради проект 

рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

18.12.2018 № 28-20/VII "Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік". 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/22 
 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської  

області на 2020 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про обласний бюджет Черкаської області на 

2020 рік", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М.  постійна комісія 

вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради проект 

рішення обласної ради "Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік". 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/23 
 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 25.06.2015 № 41-4/VI "Про  

обласну програму підтримки закладів  

вищої освіти Черкаської області на  

2015-2019 роки" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

25.06.2015 № 41-4/VI "Про обласну програму підтримки закладів вищої освіти 

Черкаської області на 2015-2019 роки", внесений обласною державною 

адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації Данилевського В.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 25.06.2015 № 41-4/VI" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/24 

   

   

Про внесення змін до програми 

 розвитку боксу в Черкаській області 

 на 2018-2022 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до програми розвитку боксу 

в Черкаській області на 2018-2022 роки", внесений обласною державною 

адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління  у справах сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації   

Уфімцевої Т.С. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

програми розвитку боксу в Черкаській області на 2018-2022 роки" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/25 

   

   

Про внесення змін до рішення обласної 

 ради від 08.09.2010 № 36-45/V "Про  

заснування обласної премії для молоді  

за особливі заслуги у розбудові  

молодіжної політики в області" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проєкт рішення обласної ради  "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 08.09.2010 № 36-45/V "Про заснування обласної премії для 

молоді за особливі заслуги у розбудові молодіжної політики в області", 

внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління  у справах сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації   

Уфімцевої Т.С. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 08.09.2010 № 36-45/V "Про заснування обласної премії для 

молоді за особливі заслуги у розбудові молодіжної політики в області" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/26 
 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 19.02.2016  № 3-17/VII "Про 

обласну програму "Шкільний автобус" 

на 2016 – 2020 роки" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  

постійна комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та 

спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про хід 

виконання рішення обласної ради від 19.02.2016  № 3-17/VII "Про обласну 

програму "Шкільний автобус" на 2016 – 2020 роки". 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації Данилевського В.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 19.02.2016  

№ 3-17/VII "Про обласну програму "Шкільний автобус" на 2016 – 2020 роки" 

взяти до відома. 

2. Підтримати запропонований проєкт рішення обласної ради "Про хід 

виконання рішення обласної ради від 19.02.2016  № 3-17/VII "Про обласну 

програму "Шкільний автобус" на 2016 – 2020 роки" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/27 
 

 

 

Про пропозицію депутата Черкаської 

обласної ради Лашкула В.Г. щодо 

включення  до плану роботи Черкаської 

обласної ради  на  І квартал 2020 року 

планового питання "Про стан розвитку  в 

Черкаській області важливих суб’єктів 

соціальної сфери: аматорських  

футбольних клубів МСК "Дніпро", 

"Альтаір" Драбів, "Златокрай" 

Золотоноша, "Росава" ОТГ Степенці, 

"Черкащина - Академія" ОТГ Білозір’я та 

інших, а також єдиного професійного 

футбольного клубу "Черкащина" та 

додаткові заходи по їх організаційній, 

партнерській та рекламно-інформаційній 

підтримці" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування  в 

Україні", статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

пропозицію депутата Черкаської обласної ради Лашкула В.Г. щодо включення  

до плану роботи Черкаської обласної ради  на  І квартал 2020 року планового 

питання "Про стан розвитку  в Черкаській області важливих суб’єктів 

соціальної сфери: аматорських  футбольних клубів МСК "Дніпро", "Альтаір" 

Драбів, "Златокрай" Золотоноша, "Росава" ОТГ Степенці, "Черкащина - 

Академія" ОТГ Білозір’я та інших, а також єдиного професійного футбольного 

клубу "Черкащина" та додаткові заходи по їх організаційній, партнерській та 

рекламно-інформаційній підтримці".  

Заслухавши та обговоривши інформацію голови  постійної комісії з 

питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту                 

Доманського В.М., першого заступника голови федерації футболу Черкаської 

області Фощія В.Г. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати пропозицію депутата Черкаської обласної ради 

Лашкула В.Г. щодо включення  до плану роботи Черкаської обласної ради               

на  І квартал 2020 року планового питання "Про стан розвитку  в Черкаській 



області важливих суб’єктів соціальної сфери: аматорських футбольних клубів 

МСК "Дніпро", "Альтаір" Драбів, "Златокрай" Золотоноша, "Росава" ОТГ 

Степенці, "Черкащина - Академія" ОТГ Білозір’я та інших, а також єдиного 

професійного футбольного клубу "Черкащина" та додаткові заходи по їх 

організаційній, партнерській та рекламно-інформаційній підтримці". 

2. Пропонувати визначити доповідачем із даного питання депутата 

Черкаської обласної ради Лашкула В.Г. та співдоповідачем першого заступника 

голови федерації футболу Черкаської області Фощія В.Г. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

10.12.2019 м. Черкаси № 32/28 
 

 

 

Про план роботи Черкаської  

обласної ради на 2020 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування  в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради  "Про план роботи Черкаської  обласної ради на 

2020 рік".  

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату обласної 

ради  Паніщева Б.Є.  постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про план роботи 

Черкаської  обласної ради на 2020 рік" з урахуванням пропозиції депутата 

Черкаської обласної ради Лашкула В.Г. щодо включення  до плану роботи 

Черкаської обласної ради на  І квартал 2020 року планового питання "Про стан 

розвитку  в Черкаській області важливих суб’єктів соціальної сфери: 

аматорських футбольних клубів МСК "Дніпро", "Альтаір" Драбів, "Златокрай" 

Золотоноша, "Росава" ОТГ Степенці, "Черкащина - Академія" ОТГ Білозір’я та 

інших, а також єдиного професійного футбольного клубу "Черкащина" та 

додаткові заходи по їх організаційній, партнерській та рекламно-інформаційній 

підтримці". 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради "Про план роботи Черкаської  обласної ради на 

2020 рік". 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


